
t 4tZ/zr/2 7
Vodovody a kanalizace Pardubice, a"s.

tČo:ooto86gr, oR KS v HK oddíl B, vložka ggg, olČ: CZ60108631

DoDATEK č. 2 ke sMLoUVĚ o DíLo

číslo objednatele:
číslo zhotovite le: 2025l33L7l ot46

uzavřený podle s 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb', občanského zákoníku (dá|e jen občanský
zákoník).

,,Zajištění kapacity a kvality 5V Pardubice, část 3.1 Napojení ÚV Hrobice na kanaIizaci"

1/ Obiednatel:

zastoupena:
lČo:
DlČ:

t. sMtUVNí STRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 201'4, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem

v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

Leoš Malina, předseda představenstva
60L 08 631.

c260108631
a--

KVIS Pardubice a.s.
Rosice 15L, 533 53 Pardubice
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vl. 2435

lng. Pavel Jeništa, člen představenstva

465 06 934
c246506934

bankovní spojení
č. účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněni iménem objednatele jednat:

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:

2/ Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána
zastoupena:
tČo:
Dlč:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon: 

-

e-mail: 
-r'-ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
(dále jen ,,dodatek")

ll. Úvooní USTANoVENí

L. Smluvnístrany uzavřély dne L8.03.2025 ,,Smlouvu o dílo č2o25l331'L/ot46" (dále jen

,,Smlouva").
2. V souladu s čl. Vll Smlouvy a na základě zjištěných skutečností při realizaci díla se smluvní

strany dohodly na změně ceny díla a souvisejících ujednání, jak je uvedeno dále.

lll' Důvody změny

Změna ceny vyplývá z těchto věcných okolností (podrobně rozvedeno ve Změnovém listu č. J-, jenž je

přílohou tohoto Dodatku):

1.1 Čerpacístanice (změna typu čerpadel) - cenové dorovnání ke skutečným výměrám a dodanému

čerpadlu v souvislosti požadovaného čerpání do systému tlakové kanalizace za podmínky neomezit

jakoukoliv její provozuschopnost. Nově navržené a osazené čerpadlo se šroubovým oběžným kolem

má lepší průchodnost a zvýšenou odolnost vůči abrazi oproti čerpadlu navrženém v PD.

Z technického a provozního hlediska se jedná o lepší řešení než navrŽené v PD.

1-.2 Napojenívýtlaku z Čeperky _ cenové dorovnání ke skutečným výměrám vzhledem výhledovému

napojení obce Čeperka do kanalizačního výtlaku z UV Hrobice a požadavku měření odpadních vod

v ČS Hrobice i z výhledového napojeníčeperky s potřebnou provozníoptimalizacíčerpání'

1.3 Napojovací bod developer Staněk - cenové dorovnání ke skutečným výměrám v souvislosti

s předpokládanou novou zástavbou v lokalitě Hrobický Dvůr

]..4 lnformační tabule - cenové dorovnání ke skutečným výměrám

lV. CENA DíLA

1-/ Cena díla v rozsahu čl. ll. smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy

2/Smluvní cena díla se navyšuje dle Změnového listu č. ]. takto:

Původní cena celkem bez DPH

Změnový Iist č.1:

19 826 304,00 Kč

635779,84Kč,

Nová díIa celkem bez DPH: 20 462 .84 Kč

1

V. DaIší ujednání

ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.

Vl. zÁvĚnrčruÁ UJEDNÁNí

Tento Dodatek č' 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv. obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

2



Přílohy Dodatku č'2:7L 1Včetně VV

V Pardubicích, dne

Za objednr 
A

.7DY A KANALIZACE
paRDUBICE, a.s.

",o zót+,53o 02 PARDUBICE
) 60 1o 86 gt otČ czeotosalt

(S HK, oddíl B, vloŽka 999
""""''Tď"""'

'wuuVodý a ka'nalizace Pardubice, a.s.

Leoš Malina
předseda představenstva

4?. q 
" bZl- V Pardubicích, dne ./..ť3. bL<

..lXo.S"'
,L-

g

Kt' c á.S'

];'1o zorral'eništa
čl7 u'eustavenstva

3


